a: «
UJ
-'
()
::> z « « ~

-.J (!l
ID a:

':::J UJ
D- Z w UJ o:

UJ Ul « o <{ o -' I-« « z <{
() o z

() <IJJ o «
(j) z
w o o:
D- .«

UJ
UJ

~
~
o
()

i

z
u

1

ATA DA QUADRINGENTÉSIMA QUA
DRAGÉSIMA TERCEIRA (443a . ) SES
SÃO DA COMISSÃO DELIBERATIVÃ
DA: COMISSÃO NACIONAL DE ENER
GIA NUCLEAR, REALIZADA EM 12
DE AGOSTO DE 1975, TERÇA-FEIRA,
COM INÍCIO ÀS 10:00 HORAS.

Aos doze dias do mês de agosto de mil novecentos e setenta e cinco"

na sede da COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR, na Rua General

Severiano. n~mero noventa" segundo andar" realizou - se a Quadringentési

ma Quadragésima Terceira (443a.) sessão da COMISSÃO DELIBERATIV~

da COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR, sob a Presidência do

Professor HERVÁSIO GUIMARÃES ]jE CARVALHO e com a presença dos

Senhores Membros Professores PAULO RIBEIRO DE ARRUDA. JOSÉ RAY

MUNDO DE ANDRADE RAMOS e REX NAZARÉ ALVES. ANULAÇÃO DE

AUXÍLIO CONCEDIDO PELA COMISSÃO DELIBERATIVA A UNIVERSIDA

DE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO - PROCESSO N9 103:855/71-

A Comissão Deliberativa anulou a concessão do auxilio de Cr$ 17.000 .. 00

(dezessete mil cruzeiros). anteriormente concedido" à conta do Fundo Na

cional de Energia Nuclear. ~ Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro .

PROJETOS DE: ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DE NORMAS - CO

MISSÕES DE ESTUDO PARA ELABORAÇÃO DE NORMAS. PROCESSO N9

103.218/ 75 - Foram distribuidas cópias aos Membros da Comissão DeU:.

berativa para estudo e posterior discussão . ENCERRAMENTO - Ases

são foi encerrada às quatorze horas~ e para constar foi lavrada a presente

Ata que ap~s lida e julgada conforme. vai assinada pelo Senhor Presidente

e pelos Senhores Membros presentes .

7t:~ 0 ,?,:f,ú~t{<o,

p~~

/lca.

FL. ".0 ................ .